r. Anmarol, yn. AMaHresnbibl, 88

1 OpraHusartop

rocyfapCTBeHHbIX

MpoTokon Neld
06 nTorax rocyfapcTBeHHbIX 3aKyMnoK cnocoboM 3anpoca LLeHOBbIX NMPeaoXKeHni no
NPUOBPETEHNIO MU3AENNIA MEANLMHCKOIO Ha3HauYeHns

3aKynok

PIrM

Ha

NnxB

13.08.2018 r.

«Pecnyb6nmKaHCcKui

Hay4Ho-

NPaKTUYECKUIA LEHTP MCUXMYECKOro 3[40poBbs» MWMHUCTEpPCTBA 34paBOOXpaHeHMs Pecny6ivMku

KasaxcTtaH

MpoBen  3aKynku

NEeKapCTBEHHbIX CPeACTB.

10

u

12

13

14

15

16

17

18

19

MexayHapogHoe
HenaTeHTOBaHHOe
Has3BaHwue

A3zanenTon Tabnetkun 25 mr

AMOpO pacTBOp /1A npuema
BHYTPb U

MHransyuii 7,5 mr/mn Bo ¢na-
KoHe 100 mn

AMUHa3NH gpaxe 50 mr

AMMMaK pacTBOp AN HapYXHOro
npu-

MeHeHnsd 10% no 20 mn
betamakc TabneTKu, NOKpPbITbIE
nneHou-

HoW 060n04Koi 200 mr
Bucakoaun MpuHaekc TabneTku,
NOKPbITble KN ey-
HOopacTBOpMMOM 060104KOI 5

mr

BeHnakcop Tabnetkn 75 mr

Nt Ko3a pacTBOp ANA UHPY3UIA
10% 250 mn

O danak cupon 667 r/n 1000 mn

3unpekca TabneTku, NOKPbITbie
nneHoy-
Holi 060M04YKoin 10 Mr

30n10MaKe TabneTkn 1 mr

Kanbuuns xnopug pactesop gns
UHbEKLNA 10%,
5mn

Kap6ama3senuH Tabnetku 200 mr

Kcedokam TabneTkn, NOKpbIThle
nneHoy-

HoOW 060M04KOW, 8 MT

KpeoH kancynbl, cogepxatiue
MWUHU-

MUKpOCHepbl, NOKPbITbIe KN-
lweyHopaeTBOpPUMMOW 060104-
ko 150 mr (10 000 ELL)

NamoTpukc® Tabnetkn 100 mr

NamukTan® Tabnetkun
XeBaTenbHble 50 Mr

MwuHupuH Tabnetka, 0,2 Mr

MoanteH® [leno pactsop Ana
WHbEKLUIA 25 Mr
mn

cnocobom

En.n3m.

Tabnetka

® nakoH

TabneTka

®d nakoH

Tabnetka

TabneTka

TabneTka
® nakoH

®d nakoH
Tabnetka
Tabnetka
Amnyna
Tabnetka

Tabnetka

Kancyna

Tabnetka
Tabnetka

TabneTka

Amnyna

Konwny
eCcTBO

500

20

1700

10

900

40

1500

60

280

690

100

5000

50

1200

90
200

600

50

3anpoca  LIEHOBbIX

LeHa
3a ef.
TeHre

11,73

544,57

32,66

40,61

29,86

3,9

82,98
159,74

3908,90
1445,46
47,83
24,03
7,46

108,49

76,87

93,33
146,60

481,57

449,07

npeanoXeHnii

LleHa nocTaBwmKa

TOO
«L-DPAPMA>»

11,73

517,00

40,00

157,50

7,46

69,19

. 83,12

146,60

449,07

no npuobpeTeHno



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Mapauetamon Tabnetku 500 mr TabneTka 100 2,1 2,00

[ekctpaH 40 pacTtBop Anq

WHby Ui 6% 200 M P nakoH 20 329,88 230,00
MnatudunnuHa rugpoTtaprpar

pacTBop ANA MHbekunii 0,2% Amnyna 20 14,64
no 1mn

PeononurniokuH pactsop AnA

UHpy3uii 10%, ® nakoH 10 301,47
200 mn

PWHO301MH Kannu HasaNbHble

0,025% no ®nakoH 50 337,86
10 mn

Cumbanta® Kancynbl 60 mr Kancyna 1540 403,52

ConnaH® TabneTku, NOKpPbITbIE
nNeHoY- TabneTka 90 502,61 502,61
HoW o6onoukoit 400 mr

CnupT 3TMNOBLIK pacTteop 90% 30

- ®d nakoH 20 39,9
TunamuHa rugpoxnopup (Butamumu

B1) pacTBOp AN MHbEKLUMIA 5%, Amnyna 2000 10,98
imn

®uHnencuH Tabnetkn 200 mr Tabnetka 2200 7,46

Anunues® TabneTkn, NOKPbITblie

nneHouy- TabneTka 924 103,09
HOW 060M104KO 20 Mr
3HKopaT XpoHo 500 Tabnetku,
NOKpbITble 060/104-

KOW, C KOHTPONMPYEMbIM Bbl-
cBoboxgeHunem 500 mMr

Tabnetka 2220 55,86

2. Cymma BblfeneHHas ana 3sakynkm 2 121 812,00 (gBa MwunavMoHa CTO ABajuaTb OAHA Tbhica4a
BOCEMbCOT [BeHaALAaTb) TEHre.
3. MecTo noctaBku ToBapa: r.Anvarsl, yn.AmaHrenbasl, 88.

4, Cnepyrowme noTeHUManbHble MOCTaBLWUKM NPEACTaBUAN LEHOBble MNPefnoXKeHUs [0 WUCTeveHUs
OKOHYaTe/lbHOro CpoKa NpefCcTaBNeHNs LLeHOBbIX NPeanoXeHWiA:

iy

TOO «L-®APMA», AnmaTuHckas 06/., Nnniickuin p-H, n.bopangain, MpomblwneHHas 30Ha, 71
pasbe3s, CoopyxxeHune 60A.

5. OpraHu3atop rocyfapCTBeHHbIX 3aKynoK Mo pe3yfbTaTaM [AaHHbIX 3aKyrnokK Cnocobom 3anpoca
LieHOBbIX NpeanoxkeHuii PELUIA:

iy

2)

3)

no pesy/nbTaTaM MpPOBEAEHMS 3aKymoK CMNOCO60M 3amnpoca LEHOBbIX MPeANOXEHUA NpusHaTb
nobeauTenem, N HanpasuUTb LOrOBOP:

No HanmeHoBaHue nobeanTens Howmep nota O6wasa cymma noTa
(TeHre)
1 TOO «K®K «L-PAPMA» 1,2, 4,8, 13, 15, 16, 255 672,20

17, 19, 20,21,26

3aKymnKy NleKapCTBEHHbIX cpeacTs no notam Ne 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 18, 22, 23, 24, 25, 27,
28, 29, 30, 31 npu3HaTb HeCcOCTOABLUMMMUCA, TaK Kak B TEYEHWe CpoKa npeacTaB/ieHUs LeHOBbIX
NpeasioKeHN He NpefoCTaBeHO HU OAHOr0 KOHBEPTA C LLleHOBbIMM MPeLi0XeHUAMU.
OpraHu3aTopy rocyfapCTBeHHbIX 3akynok PIT1 Ha TXB «Pecnyb/MKaHCKUI  Hay4HO-
NPaKTUYECKUIA  LUEHTP  MNCUMXUYECKOro 340poBbsAs»  MwuHUCTepcTBa  34paBOOXpPaHeHUs
Pecnybnukn KasaxcTaH HanpaBUTb TEKCT HACTOALLErO MPOTOKONA Ha Beb - caliT 3akasunka.

M. 0. reHepanbLHOro gupekTopa K. AnTbiH6eKOB



