## Протокол №14

## об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений по приобретению изделий медицинского назначения

г. Алматы, ул. Амангельды, 88

13.08.2018 г.

1. Организатор государственных закупок РГП на ПХВ «Республиканский научно-практический центр психического здоровья» Министерства Здравоохранения Республики Казахстан провел закупки способом запроса ценовых предложений по приобретению лекарственных средств.

№ пп	Международное непатентованное название	Ед.изм.			Цена поставщика			
			Колич ество	Цена за ед. тенге	ТОО «L-ФАРМА»			
l	Азалептол таблетки 25 мг	Таблетка	500	11,73	11,73		_	
2	Амбро раствор для приема внутрь и ингаляций 7,5 мг/мл во флаконе 100 мл	Флакон	20	544,57	517,00			
3	Аминазин драже 50 мг	Таблетка	1700	32,66				
4	Аммиак раствор для наружного при- менения 10% по 20 мл	Флакон	10	40,61	40,00			
5	Бетамакс таблетки, покрытые пленоч- ной оболочкой 200 мг	Таблетка	900	29,86				
6	Бисакодил Гриндекс таблетки, покрытые кишеч- норастворимой оболочкой 5 мг	Табл <b>е</b> тка	40	3,9				
7	Венлаксор таблетки 75 мг	Таблетка	1500	82,98				
8	Глюкоза раствор для инфузий 10% 250 мл	Флакон	60	159,74	157,50			
9	Дюфалак сироп 667 г/л 1000 мл	Флакон	3	3908,90				
10	Зипрекса таблетки, покрытые пленоч- ной оболочкой 10 мг	Таблетка	280	1445,46				
11	Золомакс таблетки 1 мг	Таблетка	690	47,83				
12	Кальция хлорид раствор для инъекций 10%, 5 мл	Ампула	100	24,03				
13	Карбамазепин таблетки 200 мг	Таблетка	5000	7,46	7,46			
14	Ксефокам таблетки, покрытые пленоч- ной оболочкой, 8 мг	Таблетка	50	108,49			÷	
15	Креон капсулы, содержащие мини-микросферы, покрытые кишечнорастворимой оболочкой 150 мг (10 000 ЕД)	Капсула	1200	76,87	69,19		41	
16	Ламотрикс® таблетки 100 мг	Таблетка	90	93,33 ·	83,12			
17	Ламиктал® таблетки жевательные 50 мг	Таблетка	200	146,60	146,60			
18	Минирин таблетка, 0,2 мг	Таблетка	600	481,57				
19	Модитен® Депо раствор для инъекций 25 мг	<b>Амп</b> ула	50	449,07	449,07			

20	Парацетамол таблетки 500 мг	Таблетка	100	2,1	2,00	
21	Декстран 40 раствор для инфузий 6% 200 мл	Флакон	20	329,88	230,00	
22	Платифиллина гидротартрат раствор для инъекций 0,2% по 1 мл	Ампула	20	14,64		
23	Реополиглюкин раствор для инфузий 10%, 200 мл	Флакон	10	301,47		
24	Ринозолин капли назальные 0,025% по 10 мл	Флакон	50	337,86		
25	Симбалта® капсулы 60 мг	Капсула	1540	403,52		
26	Солиан® таблетки, покрытые пленоч- ной оболочкой 400 мг	Таблетка	90	502,61	502,61	
27	Спирт этиловый раствор 90% 30 мл	Флакон	20	39,9		
28	Тиамина гидрохлорид (Витамин В1) раствор для инъекций 5%, 1мл	Ампула	2000	10,98		
29	Финлепсин таблетки 200 мг	Таблетка	2200	7,46		
30	Элицея® таблетки, покрытые пленоч- ной оболочкой 20 мг	Таблетка	924	103,09		
31	Энкорат Хроно 500 таблетки, покрытые оболоч-кой, с контролируемым высвобождением 500 мг	Таблетка	2220	55,86		

- 2. Сумма выделенная для закупки 2 121 812,00 (два миллиона сто двадцать одна тысяча восемьсот двенадцать) тенге.
- 3. Место поставки товара: г.Алматы, ул.Амангельды, 88.
- 4. Следующие потенциальные поставщики представили ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:
  - 1) ТОО «L-ФАРМА», Алматинская обл., Илийский р-н, п.Боралдай, Промышленная зона, 71 разъезд, Сооружение 60А.
- 5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:

1) по результатам проведения закупок способом запроса ценовых предложений признать победителем, и направить договор:

N₂	Наименование победителя	Номер лота	Общая сумма лота (тенге)
1	ТОО «КФК «L-ФАРМА»	1, 2, 4, 8, 13, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 26	255 672,20

- 2) закупку лекарственных средств по лотам № 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 18, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31 признать несостоявшимися, так как в течение срока представления ценовых предложений не предоставлено ни одного конверта с ценовыми предложениями.
- 3) организатору государственных закупок РГП на ПХВ «Республиканский научнопрактический центр психического здоровья» Министерства Здравоохранения Республики Казахстан направить текст настоящего протокола на Веб - сайт Заказчика.

И. о. генерального директора



К. Алтынбеков